em maio de 2021, as Recuperandas contavam com um quadro funcional de

14 colaboradores, conforme demonstrada na tabela a seguir:

Colaboradores mai/21

Ativos 14

Férias 0

Admitidos 0

Afastados 0

Demitidos 0

Total 14

Sobre os custos com as folhas de pagamento, estes sumarizaram

o valor de R$ 31.635,42 (trinta e um mil, seiscentos e trinta e cinco reais e

quarenta e dois centavos) correspondem aos salários e demais benefícios

R$ 4.513,54 (quatro mil, quinhentos e treze reais e cinquenta e quatro

centavos) se referem aos encargos de INSS e IRPF.

A distribuição dos valores no total do orçamento com os

colaboradores está representada na tabela a seguir:

Folha de Pagamento mai/21

Salários e ordenados 27.121,88R$